
1 

 

Spr 1152/2020 

Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě č.j.  Spr 1152/2020 ze dne 24. 6. 2020 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Krajský soud v Ostravě 

se sídlem:   Havlíčkovo nábř. 34, 728 81  Ostrava 

zastoupená:  Mgr. Petrem Novákem, předsedou soudu 

IČ:   00215732 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava 

č.ú.:   XXXXXXXX 

  (dále jen „příkazce“) na straně jedné      

 

 

a 

 

 

2. Pavel Volek 

vedený v živnostenském rejstříku pod sp. zn. 21637/2011/ZIVN 

se sídlem:  Stěbořice 234, 747 51  Stěbořice 

IČ:   88112799 

DIČ   CZ8008135465 

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Opava 

č.ú.:   XXXXXXXXXX 

 (dále jen „příkazník“) na straně druhé 

 

se z důvodu specifikace identifikačních údajů příkazníka a z důvodu toho, že se příkazník stal plátcem 

DPH, dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým se upravuje u příkazníka plátcovství DPH (celková 

cena se nemění) v následujícím znění: 

 

II. 

 
1. U identifikačních údajů příkazníka se v čl. I. Smlouvy „Smluvní strany“ se vkládá údaj DIČ takto: 

DIČ CZ8008135465. 

 

2. Článek IV. Smlouvy „Odměna příkazníka“ se v bodě 1. upravuje takto: 

 
Za činnosti související s vyřizováním záležitosti se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi pevně sjednanou 

odměnu následovně: 

Odměna za výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi   

 před zahájením stavby dle čl. I  bod 4. 1. smlouvy: 

Cena bez DPH                   9.917,00 Kč  

(slovy: devět tisíc devět set sedmnáct korun českých)  

DPH      21%                 2.083,00 Kč  

(slovy: dva tisíce osm set tři korun českých) 

Cena s DPH             12.000,00 Kč  

(slovy: dvanáct tisíc korun českých)    

       



2 

 

 v průběhu  provádění stavby až do závěrečného vyhodnocení stavby podle č. I, bod 4.2, 4.3. a 4.4.   

smlouvy :         

Cena bez DPH                 274.562,00 Kč  

(slovy: dvě stě sedmdesát čtyři tisíc pět set šedesát dva dvacet korun českých) 

DPH         21%               57.658,00 Kč  

(slovy: padesát sedm tisíc šest set padesát osm korun českých) 

Cena s DPH                         332.220,00 Kč  

(slovy: tři sta třicet dva tisíc dvě stě dvacet korun českých) 

           

Celková cena bez DPH:     284.479,00 Kč     

                                               (slovy: dvě stě osmdesát čtyři tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých)                  

       DPH 21%                 59.741,00 Kč     

                                                         (slovy: padesát devět tisíc sedm set čtyřicet jedna korun českých)                                                                                                    

       Celková cena s DPH               344.220,00 Kč     

                                                         (slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíc dvě stě dvacet korun českých) 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán oběma smluvními 

stranami. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle 

zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

4. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v plném rozsahu na dobu neurčitou v Registru 

smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

 

 

V Ostravě dne ....................                                                        Ve Stěbořicích dne ........................... 

 

Za příkazce:                                                                              Za příkazníka:  

 

Mgr. Petr Novák       Pavel Volek 

předseda krajského soudu 

 


